CT SAUDE, SANEAMENTO AMBIENTAL E GESTAO DE RESIDUOS
LISTA DE PARTICIPANTES - 9a e 10a REUNIAO - 14 e 15/09/2004

CONSELHEIROS
NOME ENTIDADE (DDD) Telefone - Fax Email 0904 090
. . . Tel: (61) 316.1282/1347 . . .
LU Nilvo Luiz Alves da Silva p Fax: (61) 225.0564 nilvo.silva@ibama.gov.br X X
x Tel: (61) 316.1037/225.4352 . .
SUPL Sebastido Azevedo Fax: (61) 322.4115 sebastiao.azevedo@ibama.gov.br
IBAMA
SUPL
REP
LIl José Alberto Rodrigues dos Santos R ;Zu] 1; 5072 9726/9727 jarsantos@sti.com.br X X
- . Tel: (61) 317.9473/9469 .
SUPL Mauricio Otavio Mendonga Jorge Fax:(61) 317.9400 mmendonca@chni.org.br
CNI
. . - Tel: (62) 216.0421 . )
SUPL Wellington da Silva Vieira Fax:(62) 216.0431 wellington@fieg.org.br
REP
TIT Sebastido Vaz Junior ;gi(g 1; 4433.9601 sebastiaoneyvaz@semasa.sp.gov.br X
) . Tel: (11) 3372.2204 . . .
SUPL Adriano Diogo Fax:(11) 283.2578 adrianodiogo@prefeitura.sp.gov.br
ANAMMA SUDESTE
. - - Tel: (11) 4433.9837 .
SUPL Gabriela Priolli de Oliveira Fax:(11) 4433.9851 gabrielapo@semasa.sp.gov.br X X
. . ) Tel: (11) 3283.5671 N .
REP Francisco César Tiveron Fax:(11) 3372.2380 franciscotiveron@prefeitura.sp.gov.br
TIT Mario Rogério kolberg Soares Tel: (51) 3212.4089/3998 mariorks@fepam.rs.gov.br X X

SUPL Claudia Laydner
Governo do Rio Grande do Sul

Adilson Troca

Fax:

Tel: (51) 3225.1588 r. 235
Fax:

Fone: (51) 3288.8132/8100
Fax: (51) 3225.9659

claudial@fepam.rs.gov.br
dga@fepam.rs.gov.br

adilson-troca@sema.rs.gov.br



REP Luiz Paulo Rodrigues Cunha

CT SAUDE, SANEAMENTO AMBIENTAL E GESTAO DE RESIDUOS
LISTA DE PARTICIPANTES - 9a e 10a REUNIAO - 14 e 15/09/2004

Fone: (51) 3225.1588
Fax: (51) 3212.3998

luiz-cunha@sema.rs.gov.br

TIT Eduardo Luiz Serpa

SUPL Suani Teixeira Coelho

SUPL

REP Claudio Darwin Alonso

Governo de Sao Paulo

Tel: (11) 3030.6585/6584
Fax:

Tel: (11) 3030.6180/6179/6154
Fax:(11) 3030.6185

Tel: (11) 3030.6390
Fax:(11) 3030.6185

sma.suani_coelho@cetesb.sp.gov.br

claudioa@cetesb.sp.gov.br

TIT Samya Sotero Fragoso

SUPL Edi Xavier Fonseca

SUPL

REP

SAMAN
ONG's NORDESTE

Tel: (82) 221.0505
Fax:

Tel: (61) 3333.3501
Fax:(51) 3333.3501

samyafragoso@uol.com.br

edifonseca@cpovo.net

TIT Rodrigo A. Agostinho Mendonga

SUPL Klaudio Coffani Nunes

SUPL Carlos Alexandre Menezes Barbieri

REP

INSTITUTO VIDAGUA
ONG's NORTE

Tel: (14) 3234.3179/3281.2633
Fax:

Tel: (14) 3281.2633/3227.2796
Fax:

Tel: (14) 3227.1291/3281.2633
Fax:

contato@vidagua.org.br
rodrigo@embauru.com.br

contato@vidagua.org.br

contato@vidagua.org.br

P - Presidéncia
R - Relatoria



